REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER  URGÊNCIA  ESPECIAL  AO  PROJETO  PLO  Nº  67/2021 –  que Autoriza  a
celebração de aditivo ao Termo de Fomento nº 12/2021, firmado com a Associação Senhor
Bom Jesus, autorizado pela Lei Municipal nº 5.159, de 29 de janeiro de 2021, para majoração
do valor do repasse de recursos financeiros de origem municipal - recursos próprios.

Destinatário: Egrégio Plenário desta Casa de Leis

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cumprida as formalidades regimentais, em aprovado pelo Egrégio Plenário, seja o projeto
supra, incluído na pauta da Ordem do dia da Sessão do dia 6 de abril de 2021.

JUSTIFICATIVA: A solicitação de urgência e inclusão na Ordem do dia se dá em razão de atender
ao pedido de urgência especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, 31 de março de 2021.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador PSL

		2021-04-06T19:52:50+0000

		2021-04-06T19:57:15+0000

		2021-04-06T19:58:39+0000

		2021-04-06T20:04:58+0000

		2021-04-06T20:06:22+0000

		2021-04-06T20:58:03+0000

		2021-04-06T21:38:05+0000